
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía de Personal, mediante resolución número 1418/2022 
con  fecha  21  de  junio,  se  ha  acordado  aprobar  de  lista  provisional  de 
aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la formación de 
una bolsa de trabajo en puestos de Técnico de Juventud de este Ayuntamiento, 
y que textualmente, dice:

“DECRETO  

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula sexta de las bases de la 
convocatoria  para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  para  posteriores 
nombramientos o contrataciones con carácter de interinidad, con la finalidad de 
proveer  tanto  vacantes  como  sustituciones  transitorias  y  otras  necesidades 
temporales en puesto de Técnico de Juventud de este Ayuntamiento, mediante el  
sistema de oposición libre, y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 
7/85,  de 2 de abril,  Reguladora de las Bases de Régimen Local,  en su nueva 
redacción dada por la Ley 11/99, de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto 
número 1154/2019, de 17 de junio, por el que se resuelve la delegación del área 
de personal,  RESUELVO:

1º.-APROBAR la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la formación de una 
bolsa de trabajo en puestos de Técnico de Juventud de este Ayuntamiento, y que 
es la siguiente:

Aspirantes admitidos:
Apellidos y nombre DNI
Crespo Samper Minerva *****160r
Sanjuán García David *****945l
Santos Losada Paula *****824p
Martínez Gálvez Darío *****439p
Vela Higueras Carmen del Pilar *****668z
Mestre González Urbana *****657b
Martínez Ganga María José *****423c
Nohales Pastor Irina María *****802j
Urios Domene Cristina *****401x
Soler Quiles Paula *****952d
Pastor Linares Lucía *****037y
Bernabeu Gómez Nuria María *****432v
Morillas Martínez Patricia *****991m
García Limorti Mª Reme *****784v
Deltell Torregrosa María *****089l
Monzó Pérez Talia *****774c
Díez Pina Ana *****939c
Pérez Torregrosa Lucía *****430b
Sirera Pérez Ángela *****772r
Barcala Maestre Isabel María *****194z

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
36

C
EZ

M
L3

TQ
9C

66
62

Q
TA

H
R

R
T3

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión

Alfaro Siguenza Elena *****732p Por  no  haber  manifestado  en  la 
solicitud  cumplir  los  requisitos 
exigidos (base 6ª)

Boix Morote Lorena *****179e No  haber  abonado  correctamente 
tasas derechos examen (base 6ª)

2º.-Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la sede 
electrónica de este Ayuntamiento, a efectos de reclamaciones por parte de los 
interesados durante el plazo de diez días hábiles, de conformidad con lo dispuesto 
en la Base Séptima de la Convocatoria.

Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la 
Secretaria, doy fe.”

Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos 
oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
36

C
EZ

M
L3

TQ
9C

66
62

Q
TA

H
R

R
T3

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


	“DECRETO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2022-06-21T15:19:26+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




